
 

Uchwała Nr LXXXII/5/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XLV/30/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie podziału 

obszaru gmin- członków Związku Międzygminnego „Czysty Region” na sektory 

 

Na podstawie art. 6d ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r. poz. 8881) i § 16 ust. 2 pkt 6a 

Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008r. Nr 52, 

poz. 1707, z 2012r., poz. 995, z 2015 r., poz. 2070, z 2019, poz. 1102, z 2020, poz. 2837 i z 

2021 r. poz. 2002 oraz 2184) – Zgromadzenie Związku Międzygminnego  „Czysty Region” z 

siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr XLV/30/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie podziału obszaru gmin- 

członków Związku Międzygminnego „Czysty Region” na sektory po pkt 14) dodaje się  

pkt 15) w brzmieniu: 

„15) Tarnów Opolski- sektor 15.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

 

 

                                                     Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

                                    

 
1 Zmiany tekstu jednolitego tej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 1648, 2320 i 2151. 


